l :| :

f П Р И К А З
I!|] директора Нижнетуринского детского дома-интерната
: |!<:'Гь : '

! «ЛЬ » сентября 2023 г. № -|31|
г. Лесной

16 утверждении Перечня коррупционных
:рисков»

В целях противодействия коррупционных рисков,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перечень коррупционных рисков утвердить (приложение).
2. Специалисту по кадрам Князевой С. В. ознакомить с вышеназванным Перечнем

руководителей структурных подразделений.
3. Приказ довести работникам учреждения в части, их касающейся.

Директор А. Н. Трубин

: 2

I Приложение
j i : к приказу директора Нижнетуринского
j !,' , детского дома-интерната

>|; 1 ' от « Л S » сентября 2023 г. №

• ПЕРЕЧЕНЬ
, : ; коррупционных рисков

L Организация деятельности учреждения
12. Прием работника на работу и перевод
3. Работа со служебной информацией
4. Взаимоотношения с должностными лицами органов власти и управления, правоохрани-
тельных органов и других учреждений и организаций

,5: Подготовка локальных нормативных актов
6. Обращение физических и юридических лиц
7. Учет материальных и нематериальных активов учреждения
8. Осуществление закупок и заключение гражданско-правовых договоров на поставку
f оваров, выполнение работ, оказание услуг для нужд учреждения
9. Оплата труда
10. Оказание социальных услуг
И. Оказание медико-социальных услуг
12. Проведение аттестации работников.